https://www.youtube.com/watch?v=ZKXe6sNZXo0)
Participanţii: EV: Eugenia Vodă (moderatoare, realizatoare TV, născută în Sighişoara)
DR: Neagu Djuvara (invitat) (istoric, născut la 18/31 august 1916, la Bucureşti, d. 25 ianuarie 2018)
Autorul transcrierii: Alexandrescu Loredana-Aurelia
Durata totală a pasajelor transcrise (transcriere discurs): 49’58’’
Observaţie ortografică: Pentru sînt s-a notat sînt şi nu sunt.
EV: bine v-am < F găsit > ↑ stimaţi telespectatori.